Prijslijst 2020

STAGE

Stage-X B.V.
Franklinstraat 9
7533 CE Enschede
Telefoon: + 31 (0)53 4349324
Email: info@stage-x.nl
Website: www.stage-xl.nl
Volg ons ook op Facebook, Instagram en Linked In

Op al onze leveringen en diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing
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Geluid luidsprekers

Next X-08 400W €16,00 €19,36
Next X-10 500W €16,00 €19,36
Next X-212 1400W €40,00 €48,40
Global-9 G-12 250W €16,00 €19,36
Global-9 G-15 500W €20,00 €24,20
TSA PX 2612 650W €25,00 €30,25

Electro-Voice SxA 250 250W €32,00 €38,72
JBL EON 515 450W € 30,00 €36,30

RCF ESW1018 600W €30,00 €36,30
Next LAs-218 2800W €45,00 €54,45

Electro-Voice SbA 760 750W €4500 €54,45
QSC HPR151i 700W €40,00 €48,40  Electro-Voice SxA 250

Presentatieset 2x speaker op statief incl. mixer tot 100 p €55,00 €66,55

PA Mini 2x speaker incl. Sub en mixer tot 100 p €80,00 €96,80
PA Midi 2x speaker incl. Sub en mixer tot200p € 130,00 € 157,30
PA A 2x 1.2 kW (sub- en topkasten) tot200p € 190,00 € 229,90
PA B 2x 4 KW (sub- en topkasten) tot500 p € 325,00 € 393,25
PAC 2x 8 kW (sub- en topkasten) tot 1000 p € 525,00 € 635,25
PA XL 2x 12kW Line Array tot2000p €1.090 €1.319
PA XXL 2x 24kW Line Array tot3500p €1.590 €1.924
Statieven | excl BTW el BTW| e eon 515
K&M Speakerstatief €6,00 €7,26
K&M Tafelstatief €400 €484
K&M Microfoonstatief met of zonder boom €6,00 €7,26
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GElUid mixers / D]

Samson
Allen&Heath
Allen&Heath
Allen&Heath
Mackie
Mackie
Yamaha
Soundcraft
Alto

Midas

Midas

Pioneer
Pioneer
Dateq
Dateq

Pioneer
Pioneer
Pioneer
Pioneer
Pioneer
Pioneer set
Pioneer set
Pioneer set
Pioneer set
Technics
Numark

Mini mengpaneel 4 ch € 15,00
ZED14 incl. Lexicon FX 6 ch € 40,00
Mixwizard3 16-2 6 aux FX-rack 16 ch € 80,00
GL2800M monitor inc. 8X31b EQ 32 ch € 175,00
Onyx 32.4 incl. dyn / FX rack 28 ch € 100,00
DL1608 iPad remote mixer 16 ch € 45,00
01V digitale mixer 12 ch € 25,00
MH3 incl. dyn / FX rack 32 ch € 250,00
Pro Live 802 5ch € 20,00
Pro1 48 ch € 270,00
Stagerack 32/16 € 70,00

DJM-700 € 35,00
DJM-800 €40,00
GPM8.3 € 30,00
Vibe € 25,00

CDJ-800 € 15,00
CDJ-850 € 25,00
CDJ-900 € 35,00
CDJ-1000 € 20,00
CDJ-2000 Nexus € 50,00
2 x CDJ-2000 Nexus + 1 DJM-800 € 140,00
2 x CDJ-900 + 1 DJM-700 € 110,00
DDJ-S1 Serato controller € 50,00
DDJ-T1 Traktor controller € 50,00
SL-1200 € 25,00
TTX € 20,00

€18,15
€48,40
€ 96,80
€ 211,75
€121,00
€ 54,45
€ 30,25
€ 302,50
€ 24,20
€ 326,70
€84,70

Soundcraft MH3

€42,35
€48,40
€ 36,30
€ 30,25

€18,15
€ 30,25
€42,35
€ 24,20
€ 60,50
€ 169,40
€ 133,10
€ 60,50
€ 60,50
€ 30,25
€24,20

Pioneer CDJ-2000 nexus

Pioneer DDJ-S1

DJ Booth €75,00
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Backline

Kustom Gitaarversterker 100W + 4x12”

Kustom Gitaarversterker 100W 12” Combo

Kustom Basgitaarversterker 15” combo

Mapex Drumkit 5-delig incl. hardware excl. bekkens
Drummat
Bekkentas Hihat Crash Ride

Yamaha Elektrisch piano met 88 gewogen toetsen

Stage-X B.V. - prijslijst 2020

Pagina 4

€ 35,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 50,00

€5,00
€ 10,00
€40,00

excl BTW incl BTW

€42,35
€ 30,25
€30,25
€ 60,50

€6,05
€12,10
€48,40



microfoons / diversen

Shure
Shure
Shure
Shure
Sennheiser
Sennheiser
Sennheiser
Sennheiser
Sennheiser
Sennheiser
AKG

AKG

AKG

Audix
Electro-Voice
Line Audio
Line Audio
Sennheiser
Sennheiser
Behringer
Customshop

SM 58 € 5,50
SM 57 € 5,50
Beta 58 €6,00
Beta 57 € 6,00
e945 €6,00
€835 € 5,50
€903 € 5,50
€602 € 6,00
e604 €5,50
e614 € 6,00
D112 €6,00
C900 € 5,50
C3000 € 10,00
F50 €5,50
RE320 €7,50
CM2 € 5,50
ST6L stereo mic € 15,00
Drumset klein (kick, 4x clip) € 20,00
Drumset groot (kick, 4x clip, snare, 2x OH) € 30,00
Ultra DI 100 € 5,50
6 weg DI €7,50

€6,66
€6,66
€7,26
€7,26
€726
€6,66
€6,66
€7,26
€6,66
€7,26
€7,26
€6,66
€12,10
€6,66
€9,08
€6,66
€18,15
€ 24,20 WE=1]
€ 36,30
€6,66
€9,08

Shure SM 58
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Sennheiser Drumset

Sennheiser
Shure
Shure
Shure
Shure
Shure
Shure

EW100 handheld, headset of instrument € 50,00
SLX-II handheld (sm 58, beta 58 of beta 87) € 50,00
ULX-D handheld set van 2 in case € 100,00
BLX handheld met PG 58 kop € 35,00
BLX headset € 35,00
PSM 200 in-ear systeem zonder dopjes € 35,00
PSM 300 in-ear systeem set van 4 metvlag € 110,00

€60,50
€ 60,50
€121,00 ¢
€42,35
€42,35
€42,35
€ 133,10

Shure SLX

ASL

Intercomset met master en 1 beltpack € 35,00

€42,35
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Parren excl BTW incl BTW

Showtec PAR 36 pinspot 30w €3,00 €3,63

DTS PAR 56 300W €500 €6,05

Showtec PAR 64 1000W €700 €847
Fourbar PAR 56 4x 300W €25,00 €30,25
Fourbar MultiPAR 4x 575W €35,00 €42,35

Parsets excl BTW incleTw| 80 [0t anfan
2 Fourbar PAR56 op statief met controller €50,00 €60,50 I ; !

2 Fourbar MultiPAR op statief met controller € 80,00 €96,80 l --------- 'M

|
1
\
|

Theaterverlichting excl BTW incl BTW' 2 Fourbar PAR56 met controlle
DTS Scena fresnel spot 500W €750 €908
DTS Scena PC spot 500W €750 €9,08
Showtec Fresnel spot 2000W €20,00 €24,20
Asymmetrische flood 500W €750 €9,08
Skyrose 2500W €7500 €15,75
Blinders excl BTW incl BTW
Showtec 4 lamps miniblinder 1000W €10,00 €12,10
Showtec 4 lamps blinder 2 kringen 2600W €20,00 €24,20
Showtec Sunstrip 500W €15,00 €18,15
Symmetrische flood 300W €550 €6,66
Cat eye 2 lamps blinder 500W €10,00 €12,10
Volgspots excl BTW incl BTW. DTS Moonlight 575 HMI
DTS Moonlight 575 HMI gasontlading 575W € 50,00 €60,50
DTS Moonlight 1000 1000W €35,00 €42,35
LED parren en strips excl BTW incl BTW
CLF Tricolor Mini Par RGB €750 €908
CLF Tricolor Mini Par case met 4 RGB €25,00 €30,25
CLF LEDwash RGBW €12,00 €14,52
Showtec Pixelbar 12 RGB €13,00 €15,73
Showtec Pixelbar 12 case met 4 RGB €40,00 €48,40 CLF Triclor Mini Par
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Intelligent Licht excl BTW incl BTW

Briteq BT-BEAM 70 LED beam 70WLED €3500 €42,35
Briteq BT-BEAM 70 case met 2 70WLED €60,00 €72,60
DTS XR5 wash 250W €35,00 €42,35
Martin MAC 700 profile per 2 in case 700W € 160,00 € 193,60
Strobo excl BTW incl BTW Briteq BT-BEAM 70
Showtec Black widow stroboscoop 500W €10,00 €12,10
Martin Atomic 3000 stroboscoop 3000W € 25,00 €30,25
Blacklight excl BTW incl BTW
Blacklight TL 18W €10,00 €12,10
Blacklight spot 400W €20,00 €24,20
Briteq LED UV-GUNB60OW blacklight €20,00 €24,20
Laser excl BTW incl BTW
Briteq Spectra 3D laser 480mW RGB €30,00 €36,30
Showtec Shogun DJ RG-100 laser 100mW RG € 15,00 €18,15 Blacklight spot 400W
Lichtsturing excl BTW incl BTW
Showtec Lite12 €12,00 €1452 & /
Showtec Scanmaster €15,00 €18,15 §@ ’
Showtec SC-2412 €17,50 €21,18 e
Showtec Showmaster 48 €20,00 €24,20 ¢
Jands Stage 12 €15,00 €18,15
Martin Lightcommander 12/2 €20,00 €24,20 Martin LightJockey 2
Martin LightJockey 2 USB — DMX € 30,00 € 36,30
Avolites Titan One USB — DMX € 30,00 €36,30
Avolites Titan Mobile p.o.a.
Pangolin Quickshow lasersturing €30,00 €36,30

Avolites Titan Mobile
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Showtec Multi Dim 4 ch €12,00 €14,552
Showtec Multi Switch 4 ch €12,00 €14,52
Botex 12x 2.3kW 12 ch €40,00 €48,40

Special Effects
Effecten  exdBTW inclBTW.

Showtec Goboflower LED effect €12,50 €15,13
Showtec Star Sky LED sterrendoek 3 x 6m €40,00 €48,40
Airlusion Skytube 6m met blower 1100W €40,00 €48,40

Spiegelbol 50cm met motor in case € 30,00 € 36,30
Showtec Zwaailamp groot 80W €550 €6,66

Confettishooter €12,50 € 15,13

Confetti per buis v.a. €9,00 €10,89

Airlusion Skytube 6m

Rook,HazeenSneeuww  exclBTW inclBTW.
Antari Z-1200 rookmachine DMX en remote €27,00 €32,67
Martin Magnum Pro 2000 rookmachine remote €27,00 €32,67
Look Unique 2.1 hazer €27,00 €32,67
Antari ICE-101 low fog machine DMX en remote € 30,00 €36,30
Antari S-100 sneeuwmachine DMX en remote €20,00 €24,20
Chauvet Hurricane mini hazer €15,00 €18,15

Antari Z1200
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Beamers AnsiL. excl BTW inclBTW

Sanyo XW-50 1500 €40,00 €48,40
Panasonic TW-230 Short throw 2500 €60,00 €72,60 [ % /
Sanyo XU-110 4000 €80,00 €96,80 ﬁ /
Sanyo XU-105 4500 €80,00 €96,80 — W
Sanyo PLC-XF1000 12000 € 250,00 € 302,50 Panasonic TW;;O
Projectieschermen excl BTW incl BTW
DMT Driepoot statief 255 cm diagonaal €20,00 €24,20
Projecta Hangend scherm 300 cm diagonaal € 30,00 € 36,30
Projecta Electrisch scherm 340 cm diagonaal €40,00 €48,40

Statieven + truss t.b.v. hangende schermen € 50,00 €60,50
Projecta Retro-projectiescherm 3 x 4 m € 80,00 €96,80

Statieven + truss t.b.v. retro-projectie €80,00 €96,80 /q\

DMT projectiescherm

Beeldschermen excl BTW incl BTW a5
Philips BDS4241R Plasma 427 €40,00 €48,40
Sanyo CE42FMO08N LCD 42’ €40,00 €48,40
Panasonic TH-50LFE LCD 50” €50,00 €60,50 0w
Smart metals backplate en trusskoppeling vesa 400 € 15,00 €18,15 | {
Prolyte Trussvoet t.b.v. beeldscherm 200 cm € 30,00 €36,30
Panasonic LCD matrix van vier schermen 100” € 330,00 € 399,30

Panasonic op trussvoet
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excl BTW incl BTW

Stroom

16A, 10m
32A, 5m

32A, 10m
32A, 25m
63A, 10m
63A, 25m
32A-16A
16A-Peri

PSU 16A uit>CEE 16A 6x schuko gezekerd
PSU 32A uit>CEE 32A 4x schuko gezekerd
PSU 63A uit> 4x CEE 32A gezekerd, verbr
Schuko verdeelblok 4 weg

Schuko verlengkabel 2.5mm? 10m
Verlenghaspel 1.5mm? 20m
Verlenghaspel 2.5mm? 40m

Krachtkabel 16 A M<->F/m 5 x 2,5mm?
Krachtkabel 32 A M<->F/m 5 x 6mm?
Krachtkabel 32 A M<->F/m 5 x 6mm?
Krachtkabel 32 A M<->F/m 5 x 6mm?
Krachtkabel 63 A M<->F/m 5 x 10mm?
Krachtkabel 63 A M<->F/m 5 x 10mm?
Verloop 32A ->16A of andersom

Verloop 16A CEE -> Perilex

€15,00
€ 10,00
€ 20,00
€1,50
€2,00
€3,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€750
€7,50
€10,00
€ 3,00
€3,00

€18,15
€12,10
€24,20
€1,82
€242
€ 3,63
€6,05
€6,05
€6,05
€6,05
€9,08
€9,08
€12,10
€ 3,63
€3,63

PSU 32A>CEE32A 4 x
schuko
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Podium
Prolyte
Prolyte
Guil
Guil

Truss

Prolyte
Prolyte
Prolyte

Rigging
Mobil Tech
VMB

Guil
Fantec
Genie

Eller

Eller

Afwerking

Wentex

Adam Hall
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Stage Dex 2 x 1m

Trap met leuning tot 1m
Trap met leuning tot 1.6m
Rolstoelopgang

Afrok per meter

H30D driehoektruss per meter
X30D driehoektruss per meter
Astralite driehoektruss per meter

SPTek 4000 80kg/4m
TE-034 100kg / 3.8m
ELC-506 200kg/5.1m

T-106 225kg / 6m

ST-25 super tower 295kg / 8m
Beamclamp 2 ton

Beamclamp 5 ton

handtakel 500kg / 3m
handtakel 1 ton / 10m

Backdrop molton 8 x 3m

Railsysteem t.b.v. backdrop per 4m
Kabelmat per 5m
Kabelgoot met klep 3 kanalen per 1m

Pagina 11

excl BTW
€ 20,00

€ 25,00

€ 110,00
€ 60,00

€ 3,00

excl BTW
€ 5,50
€ 5,50
€5,50

excl BTW
€ 17,00

€ 17,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 80,00

€ 5,50

€ 10,00
€12,50

€ 15,00

excl BTW
€ 27,00

€ 30,00
€10,00

€ 3,00

incl BTW
€ 24,20
€ 30,25
€ 133,10
€72,60
€ 3,63

incl BTW
€ 6,66
€ 6,66
€ 6,66

incl BTW
€ 20,57
€ 20,57
€ 36,30
€ 36,30
€ 96,80
€ 6,66
€12,10
€15,13
€ 18,15

incl BTW
€ 32,67
€ 36,30
€12,10

€363 |

Prolyte St_age Dex 2 x 1m

Wentex Railsysteem

’—



Standaard afleverkosten €55,00 €66,55
Transport per km €0,75 €0,91
Geluidstechnicus per uur €48,00 €58,08
Lichttechnicus per uur €48,00 €58,08
Stagehand per uur €37,00 €44,77
dag 1 100%
dag 2 50%
dag 3 en verder 50%
week 300%

De genoemde prijzen zijn dagprijzen
Voor samengestelde sets en grotere producties maken we graag een offerte
op maat. Stuur een mail naar info@stage-x.nl of bel 053-434 93 24.
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